Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

DPASA/ProGrad/Reitoria

OFÍCIO Nº 16/2021/DPASA/ProGrad/Reitoria/UNIFAL-MG

Alfenas, 19 de fevereiro de 2021.

Às candidatas e candidatos do Edital PROGRAD Nº 31/2020

Assunto: Vacância de bolsa do PET BICE.

Senhoras e Senhores Candidatos,

1. Em virtude da desistência de duas discentes bolsistas do Grupo PET Bacharelado
Interdisciplinar em Ciência e Economia, os(as) candidatos(as) aprovados como voluntários, serão
admitidos como bolsistas do programa de forma imediata, após lavratura e assinatura do Termo de
Compromisso.

Atenciosamente,

JOSÉ FRANCISCO LOPES XARÃO

Pró-Reitor de Graduação

Documento assinado eletronicamente por José Francisco Lopes Xarão, Pró-Reitor de
Graduação, em 19/02/2021, às 09:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?

OFÍCIO 16 (0467435)         SEI 23087.019129/2020-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0467435 e o código CRC E7BF6A4C.

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - Telefone: (35)3701-9211
CEP 37130-001 - http://www.unifal-mg.edu.br

Referência: Processo nº 23087.019129/2020-36 SEI nº 0467435

OFÍCIO 16 (0467435)         SEI 23087.019129/2020-36 / pg. 2

	OFÍCIO 16 (0467435)